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PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios

Executivos
04005  AUDITOR GERAL 2,31
04008 GER GERAL UE 2,31
04010  SUPERINTENDENTE 2,31
04011  SUPERINTENDENTE 2,31
04012 SUPERINTENDENTE 2,31
04013  SUPERINTENDENTE 2,31
04014  SUPERINTENDENTE 2,31
04015  SUPERINTENDENTE 2,31
04345  GEREXECUTIVO 2,31
04346  GER EXECUTIVO JURID 2,31
04347  GEREXECUTIVO 2,31
04350 GERPROJETOI 2,31
04398  GER REGIONAL EX 2,31
04399  GER REGIONAL EX 2,31
07120  ASS. ESP PRESIDE 2,31

RF 03
00192  DIR.EXEC.EXT. 1,72
02202 GEREN R VAREJ/IC 1,72
04020 GER GERAL UA 1,72
04021  GER GERAL UA 1,72
04022  GER GERAL UA 1,72
04024  GER GERAL UA 1,72
04025 GER GERAL UA 1,72
04028  GER GERAL UA 1,72
04029  GER GERAL UA 1,72
04030 GER AUDITORIA 1,72
04031  GER AUDITORIA 1,72
04032 GER AUDITORIA 1,72
04043  GER GERAL UA 1,72
04070  GER GERAL UA 1,72
04072  GER GERAL UA 1,72
04150  GER GERAL UJA 1,72
04151  GER GERAL UJA 1,72
04157  GER GERAL UJA 1,72
04158  GER GERAL UJA 1,72
04159  GER GERAL UJA 1,72
04164  GER GERAL UJA 1,72
04165 GER GERAL UJA 1,72
04236  GER TECNOLOGIA EXT 1,72
04238  GER AUDITORIA 1,72
04323  GER GERAL UN EXT 1,72
04325 GER GERAL CA 1,72
04327 GER GERAL CA 1,72
04328  GER GERAL CA 1,72
04354  GER REG REEST AT OP 1,72
04355  GERREG REEST AT OP 1,72
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PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
04360  SUPERINTENDENTE REG 1,72
04361  SUPERINTENDENTE REG 1,72
04362  SUPERINTENDENTE REG 1,72
04363  SUPERINTENDENTE REG 1,72
04754  GER GERAL UA 1,72
04755  GER GERAL UA 1,72
04756  GER GERAL UA 1,72
04757  GER GERAL UA 1,72
04758  GER GERAL UA 1,72
04759  GER GERAL UA 1,72

Primeiros Gestores
02618  BSC GER.AGEN.MP 1,35
04038  GER GERAL UA 1,35
04039  GER GERAL UA 1,35
04040  GER GERAL UA 1,35
04041  GER GERAL UA 1,35
04045  GER GERAL UA 1,35
04046  GER GERAL UA 1,35
04047  GER GERAL UA 1,35
04052  GER GERAL UA 1,35
04053  GER GERAL UA 1,35
04058  GER GERAL UA 1,35
04059  GER GERAL UA 1,35
04082  GER GERAL UA 1,35
04083  GER GERAL UA 1,35
04094  GER GERAL UA 1,35
04111 GER GERAL UA 1,35
04116 GER GERAL UN 1,35
04117 GER GERAL UN 1,35
04118  GER GERAL UN 1,35
04119  GER GERAL UN 1,35
04120  GER GERAL UN 1,35
04240  GER GERAL UN 1,35
04241 GER GERAL UN 1,35
04242  GER GERAL UN 1,35
04243  GER GERAL UN 1,35
04246  GER GERAL UN 1,35
04247  GER GERAL UN 1,35
04248  GER GERAL UN 1,35
04249  GER GERAL UN 1,35
04250  GER GERAL UN 1,35
04271 GER GERAL UN 1,35
04273 GER GERAL UN 1,35
04274  GER GERAL UN 1,35
04275 GER GERAL UN 1,35
04276  GER GERAL UN 1,35
04277  GER GERAL UN 1,35
04324  GER GERAL UN EX 1,35
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PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
04062 GER GERAL UA 1,35
04063 GER GERAL UA 1,35
04064 GER GERAL UA 1,35
04075 GER GERAL UA 1,35
04076  GER GERAL UA 1,35
04077  GER GERAL UA 1,35
04252 GER GERAL UN 1,35
04253  GER GERAL UN 1,35
04254  GER GERAL UN 1,35
04255 GER GERAL UN 1,35
04256  GER GERAL UN 1,35
04257  GER GERAL UN 1,35
04272 GER GERAL UN 1,35
04174  GER GERAL UJA 1,35
04177  GER GERAL UJA 1,35
04183  GER GERAL UJA 1,35
04184  GER GERAL UJA 1,35
04258  GER GERAL UN 1,35
04259  GER GERAL UN 1,35
04260 GER GERAL UN 1,35
04261 GER GERAL UN 1,35
04262 GER GERAL UN 1,35
04263 GER GERAL UN 1,35
04264 GER GERAL UN 1,35
04265 GER GERAL UN 1,35
04266 GER GERAL UN 1,35
04267 GER GERAL UN 1,35
04268  GER GERAL UN 1,35
04269 GER GERAL UN 1,35
04270  GER GERAL UN 1,35

Demais Gestores
02623 BSC GER.AD.AGPP 1,15
00193  DIR.EX.ADJ.EXT 1,15
04237  GER ADJ TECNOL EXT 1,15
04239  GER ADJ AUDIT EXT 1,15
04352 GERPROJETOII 1,15
04366 GER NEGOCIOS UT 1,15
04367 GERNEGOCIOS UT 1,15
04368  GERNEGOCIOS UT 1,15
04369 GERNEGOCIOS UT 1,15
04373  GERNEGOCIOS UT 1,15
04374  GERNEGOCIOS UT 1,15
04375 GERNEGOCIOS UT 1,15
04380 GERNEGOCIOS UT 1,15
04381  GERNEGOCIOS UT 1,15
04382  GER ADMINIST UT 1,15
04383  GER ADMINIST UT 1,15
04384  GER ADMINIST UT 1,15
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PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento

Céd Cargo/Fungao/Comissao

Qtd. Salarios

04385
04389
04390
04391
04396
04397
04420
04421
04481
04482
04483
04484
04609
04635
04636
04637
04647
04648
04185
04186
04187
04188
04424
04425
04426
04434
04435
04436
04437
04438
04439
04442
04443
04444
04445
04450
04451
04485
04486
04487
04488
04491
04492
04530
04531
04532
04533
04536

GER ADMINIST UT
GER ADMINIST UT
GER ADMINIST UT
GER ADMINIST UT
GER ADMINIST UT
GER ADMINIST UT

COORDENAD AUDITORIA
COORDENAD AUDITORIA

GER AREA UJA
GER AREA UJA
GER AREA UJA
GER AREA UJA
GER ADJ UN EXT
GER DIVISAO

GER DIVISAO

GER DIVISAO

GER DIVISAO JUR
GER DIVISAO JUR
GER SEGMENTO
GER SEGMENTO
GER SEGMENTO
GER SEGMENTO
GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN

1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

Pagina 4 de 16




2

PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento

Céd Cargo/Fungao/Comissao

Qtd. Salarios

04537
04538
04539
04540
04554
04555
04556
04565
04568
04610
04612
04613
04762
04783
04784
04785
04787
04788
04797
04798
04799
06005
06006
06007
06008
06009
04191
04192
04466
04467
04468
04469
04542
04543
04544
04545
04546
04547
04196
04197
04549
04550
04551
04552
04553

GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER ADMINIST UN
GER ADMINIST UN
GER AREA CA

GER AREA CA

GER AREA CA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA

GER REDE PLA UA
GER REDE PLA UA
GER AREA UA

GER AREA UA

GER AREA UA
CHEFE SESMT
CHEFE SESMT
CHEFE SESMT
CHEFE SESMT
CHEFE SESMT
GER SEGMENTO
GER SEGMENTO
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER SEGMENTO
GER SEGMENTO
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN
GER NEGOCIOS UN

Primeiro Nivel Assessoramento UE

04766
04773

ASS.MASTER UE
ASS.JUR.MAST.UE

1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

1,15
1,15
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PLR - Quantidade de Salarios
Segundo Semestre de 2013

BB

Grupamento

Céd Cargo/Fungao/Comissao

Qtd. Salarios

Geréncia Média

07110
07111
07122
07140
07150

02650
04731
07206
04473
04660
04669
04707
04708
04709
04710
04716
04725
04733
04734
07205
04474
04675
04676
04677
04678
04706
04717
04718
04719
04665
04666
04679
04680
04681
04682
04684
04697
04698
04711
04712
04713
04715
04720
00432
00536
04685
04686

ASS. EMPR MASTER
ASS. EMPR MASTER
ASS. VICE-PRESIDENTE
ASS. EMPR MASTERTI
ASS. JUR EMPR MA

BEP GER.AREA

GER EQUIPE

GER EQUIPE

GEREN. NUCLEO B

GER NUCLEO

SUPER JURIDICOI

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER SETOR CA

GER EQUIPE

GER EQ SAUDE 0OC
GER EQ SEGUR TRAB
SUPERVISOR JURIDICO
GEREN. NUCLEO C
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER SETOR UA

GER SETOR UA

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER SETOR CA

GER RELACIONAMENTO
GEREN CONTROLE
GERENCTPJI

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO

1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
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Segundo Semestre de 2013

PLR - Quantidade de Salarios

BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao

Qtd. Salarios

04687
04688
04692
04693
04694
04695
04696
04749
00558
00562
04689
04690
04691
04699
04700
04701
04703
04704
04705
04750
04751
04760
00282
00538
00559
00283
00452

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER SERVICOS

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GERENTE SETOR B
GEREN CT PFEII
GEREN CT PF I

GER SERVICOS

GER SERVICOS

GER RELACIONAMENTO
SUPERV ATENDIMENTO
GER MODULO

GER MODULO

GER SERVICOS

GER RELACIONAMENTO
GER RELACIONAMENTO
GER GRUPO UA
GERENTE GRUPO A
GER GRUPO CA

GEREN EXPED.lI
GEREN CTPRJ Il
GEREN CT PFEIII
GER.EXPED.IlI

GEREN EXPED IV

Demais Analistas e Assessores

04806
07130
07151
00023
00506
04835
04839
04861
07101
07112
07121
07131
07141
07152

AUDITOR SENIOR
AUDITOR SENIOR
ASS. JUR EMPRESARIAL
ANALISTA SENIOR
ANALIST.INFOR.
ASS.SENIOR UE
ASS.SEN. TIUE
AUDITOR PLENO

OP FINANCEIRO |
ASS. EMPRESARIAL
SEC PART PRESID
AUDITOR PLENO
ASS. EMPRESARIAL TI
ASS. JURIDICO UE

Comissionados, FG e FC (Plenos)

06012
06036
06041
06048

AUX ENF TRAB 01
MEDICO TRAB 01
MEDICO TRAB 06
TEC SEG TRAB 01

1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13

1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13

1,08
1,08
1,08
1,08
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Segundo Semestre de 2013

PLR - Quantidade de Salarios

BB
Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
06049 TEC SEG TRAB 02 1,08
06050 TEC SEG TRAB 03 1,08
06052 TEC SEG TRAB 05 1,08
06053 TEC SEG TRAB 06 1,08
06054 TEC SEG TRAB 07 1,08
06056 TEC SEG TRAB 09 1,08
06060 ENG SEG TRAB 01 1,08
06061 ENG SEG TRAB 02 1,08
00373  PESQUISAD 04 1,08
00375  PESQUISAD 06 1,08
07015  ANALISTATIA 1,08
04807  AN.JURA UA 1,08
04911  AUDITOR JUNIOR 1,08
07132 AUDITOR JUNIOR 1,08
07153  ASS.JURIDICO | 1,08
00030  ANALISTA PLENO 1,08
00235  ANALISTA PLENO 1,08
00512  ANAL.ASS.INFOR 1,08
00534  ADVOGADO PLENO 1,08
04795  ANALISTAAUT 1,08
04805  ANALISTA A UA 1,08
04810  AN.ENG.A. UA 1,08
04814 AN TEC RURAL 1,08
04862  AN.JUR.B UA 1,08
04885 ASS.PLENO UE 1,08
04889  ASS.PLENO TIUE 1,08
07000  ANALISTA TECNICO PL 1,08
07016 ANALISTATIB 1,08
07102  OP FINANCEIRO Il 1,08
07103  ASS. SEGURANCA | 1,08
07105 ASSESSOR UT 1,08
07106  ASS.ENGARQ | 1,08
07108  ASS. AGRONEGOCIOS | 1,08
07113  ASSESSOR UE 1,08
07123  SECRETARIO 1,08
07142  ASSESSORTI 1,08
07154  ASS.JURIDICO I 1,08
07207  GERNEGOCIOS INTERN 1,08
07300  ASS. REL. TRABALHO 1,08
00520  OPER INFOR PLEN 1,08
04808  ANALISTA FIN.UA 1,08
04830  ANALISTA CA 1,08
04855  ANALISTAB UT 1,08
04860  ANALISTAB UA 1,08
04865 AN.ENG.A.TR.UA 1,08
04912 AN.JUR.C UA 1,08
04915  ASS.JUNIOR UE 1,08
04919  ASS.JUN.TIUE 1,08
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Segundo Semestre de 2013

PLR - Quantidade de Salarios

BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
07001  ANALISTA TECNICO JR 1,08
07002  ANALISTA TEC FINANC 1,08
07003  ANALISTATEC CA 1,08
07017  ANALISTATIC 1,08
07104  ASS. SEGURANCA Il 1,08
07107  ASS.ENGARQII 1,08
07109  ASS. AGRONEGOCIOS I 1,08
07155  ASS. JURIDICO Il 1,08
00465  ASSIST NEGOCIO 1,08
04925 ASSIST AUE 1,08
04929  SUP.SERV.APOIO 1,08
04930  ASSISTAUT 1,08
04935  ASSIST.A UA 1,08
04940  ASSISTAUN 1,08
04942  ASSISTAUN 1,08
04946  ATENDENTE 1,08
07004  ASSIST OP PLENO 1,08
07006  ATENDENTE 1,08
07007  ATENDENTE 1,08
07010  ASSIST. NEG. 1,08
07011  ASSIST. NEG. 1,08
07018  ASSISTENTE TI 1,08
00466  AUXILIAR OPER 1,08
04954  AUX.SERV.APOI 1,08
04960  ASSIST.B UA 1,08
04964 MOTORISTACDIR 1,08
04965 ASSIST.BUN 1,08
04969  AUXILIAR ADMIN. 1,08
07005  ASSIST OP JUNIOR 1,08
07012 ASSIST OP UN 1,08

Nao Comissionados
00288  CAIXA EXECUTIVO 0,00
00394  CAIXA EXECUTIVO 0,00
00610  ESCRITURARIO 0,00
00621 ADVOGADO 0,00
00623  ARQUITETO 0,00
00627 ENGENHEIRO 0,00
00629 MEDICO 0,00
00649  SAC-CONTINUO 0,00
00650  SAA-AJ.S.MANUT 0,00
00655 SAB-AUX.S.GRAF 0,00
00656  SAB-AUX.S.SUPR 0,00
00658  SAB-TELEFONIST 0,00
00662  SAC-MAN.|ELET 0,00
00664  SAC-MAN.M.ESCR 0,00
00667  SAC-MOTORISTA 0,00
00668 SAC-O.E.A.GRAF 0,00
00669  SAC-O..GRAF-| 0,00
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Segundo Semestre de 2013

PLR - Quantidade de Salarios

BB
Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
00674  SAC-VIGILANTE 0,00
00678  SAD-AUX.S.SAUD 0,00
00681  SAD-DESENHISTA 0,00
02800 BSC AUX.S.GERI 0,00
02801  BSC AUX.S.GERII 0,00
02802 BSC ASS.ADM.| 0,00
02803  BSC DIGITADOR 0,00
02805 BSC ASS.ADM.II 0,00
02809  BSC TEC.NV.MED. 0,00
02812 BSC TC.S.BAN. 0,00
02816 BSC AN.ORG.MET. 0,00
02822  BSC TC.S.BAN.II 0,00
02824  BSC AN.SIST.MET 0,00
02829 BSC TC.N.SUP.II 0,00
02830 BSC T.S.BAN.III 0,00
02831  BEP ESCRITURAR. 0,00
02832  BEP AUX.S.BANC. 0,00
02834  BEP CONTINUO 0,00
02835 BEP TC.BAN.DES. 0,00
02839  BEP ANAL.SIST. 0,00
02841  BEP PROGRAMADOR 0,00
02842  BEP OPERADOR 0,00
02843  BEP DIGITADOR 0,00
02845  BEP RECEPCION. 0,00
02940  INC.CAIXAN.O. 0,00
05638  BNC CAIXA PRE 0,00
05641  BNC AUX ADMIN 0,00
05646  BNC OPER PL 0,00
05647  BNC TEC INF JR 0,00
05648 BNC T SUP 2 AUD 0,00
05651  BNC OP PL TELEC 0,00
05654 BNC OPER SR 0,00
05655 BNC TEC SEG TR 0,00
05656  BNC TEC INF PL 0,00
05659  BNC TEC INF SR 0,00
05661 BNC T INF SR TE 0,00
05662  BNC AN INF JR 0,00
05668  BNC AN INF PL 0,00
05670  BNC PROG SR 0,00
05672  BNC A INF PL PD 0,00
05674 BNC A INF PL SP 0,00
05675 BNC A INF PL FO 0,00
05677  BNC AN INF SR 0,00
05678 BNCAINF SRSI 0,00
05679  BNC A INF SR PD 0,00
05680 BNC A INF SR SA 0,00
05683  BNC A INF SR MO 0,00
05691 BNC ADVOGADO 0,00
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BB

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
05700  BNC AUX SER GER 0,00
06000  AUX ENF TRAB 0,00
06001 ENFERM TRAB 0,00
06002  MEDICO TRAB 0,00
06003 TEC SEG TRAB 0,00
06004 ENG SEG TRAB 0,00
00298 OPER.PERIFERICO 0,00
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2

FBB
Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
Executivos
00923 VANT RF01 PRESI 2,31
00912 VANTAG RF02 CED 2,31
Demais Gestores
00921  VANT RF04"A"/B 1,15
Demais Analistas e Assessores
01010  VANT GER DE EQUIPE 1,13
00934 VANTAG RF06"A" 1,13
Comissionados, FG e FC (Plenos)
00944  VANTAG RF08"A" 1,08
00955  VANTAG RF10"A" 1,08
01914 VANTAG RF12"F" 1,08
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2

BBDTVM
Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
Executivos
00912 VANTAG RF02 CED 2,31
Demais Gestores
01900 VANT RF4 "A1"/B 1,15
01902  VANT RF4 "A1"/A 1,15
Primeiro Nivel Assessoramento UE
01901  VANT RF4 "B1"/B 1,15
Demais Analistas e Assessores
00934 VANTAG RF06"A" 1,13
00994 VANTAG RF06 "F" 1,13
01904 VANTAGENS RF 6 1,13
Comissionados, FG e FC (Plenos)
00944  VANTAG RF08"A" 1,08
00945 VANTAG RF08"B" 1,08
00955  VANTAG RF10"A" 1,08
00956 VANTAG RF10"B" 1,08
Nao Comissionados
00649  SAC-CONTINUO 0,00
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BB Sequridade
Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios
Executivos
03047 VANTAGEM CESSAO 104 2,31
Demais Gestores
03043 VANTAGEM CESSAO 104 1,15
03045 VANTAGEM CESSAO 104 1,15
03046 VANTAGEM CESSAO 104 1,15
Demais Analistas e Assessores
03051 VANTAGEM CESSAO 104 1,13
03052 VANTAGEM CESSAO 104 1,13
03041 VANTAGEM CESSAO 104 1,13
03042 VANTAGEM CESSAO 104 1,13
Comissionados, FG e FC (Plenos)
03040 VANTAGEM CESSAO 104 1,08
Nao Comissionados
00610  ESCRITURARIO 0,00
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Segundo Semestre de 2013

PLR - Quantidade de Salarios

OUTRAS

Grupamento Céd Cargo/Fungao/Comissao Qtd. Salarios

Nao Comissionados
00610  ESCRITURARIO 0,00
00649  SAC-CONTINUO 0,00
00667 SAC-MOTORISTA 0,00
00817  GECNIVEL 2 0,00
00829 GECNIVEL 4 0,00
00832 GECNIVEL5 0,00
00839 GECNIVEL®6 0,00
00843 GECNIVEL7 0,00
00845 GECNIVELS 0,00
00846 GECNIVEL9 0,00
00849  GEC NIVEL 10 0,00
00850  GEC NIVEL 11 0,00
00852  GEC NIVEL 12 0,00
01125  VANT RF03 CED 0,00
01127  VANTAG RF06'G" 0,00
01906  GEC NIVEL 13 0,00
01908  GEC NIVEL 14 0,00
01936  VANT RF02 DISP. 0,00
01947  VANTAGEM CESSAO 700 0,00
01948  VANTAGEM CESSAO 700 0,00
02717 VANTAG GER BSC 0,00
02933  INC.CAIXA 0,00
05822  INC GER SEG UN 0,00
05838  INC CAIXA PRE 0,00
05850 VT BNC GER SEG 0,00
05851 VT BNC SUPERV 0,00
05852 VT BNC SUPERV C 0,00
05853 VT BNC SUPERV B 0,00
05854 VT BNC COORD 3B 0,00
05855 VT BNC COORD 3 0,00
00923  VANT RF01 PRESI 0,00
00939  VANT RF01 DIRET 0,00
00912 VANTAG RF02 CED 0,00
01932 VANT RF02 ANABB 0,00
01937  ECON VANT EXEC 0,00
00926  VANTAG RF03"A" 0,00
00921  VANT RF04"A"/B 0,00
00928  VANTAG RF04'B" 0,00
00929  VANTAG RF04"C" 0,00
01900  VANT RF4"A1"/B 0,00
01902  VANT RF4 "A1"/A 0,00
01920 DIR APABB "A" 0,00
04648  GER DIVISAO JUR 0,00
00930  VANTAG RFO05"A" 0,00
00931  VANTAG RF05'B" 0,00
00934  VANTAG RF06"A" 0,00
00936  VANTAG RF06"C" 0,00
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00941  VANTAG RF07'B" 0,00
00879  VANTAG RF8"I" 0,00
00944  VANTAG RF08"A" 0,00
00945  VANTAG RF08'B" 0,00
00978  VANTAG RF08"H" 0,00
01905  VANTAG RF08 "C" 0,00
00747  VANTAGENS AF21 0,00
00951  VANTAG RF09"B" 0,00
00953  VANTAG RF09"'D" 0,00
01916  VANTAG RF09 "H" 0,00
00821  VANTAG RF10"H" 0,00
00855 VANTAG RF13"C" 0,00
00955  VANTAG RF10"A" 0,00
00956  VANTAG RF10'B" 0,00
00959  VANTAG RF10"E" 0,00
00962  VANTAG RF10"F" 0,00
01913 VANTAGRF10"I" 0,00
01917  VANTAG RF10"J" 0,00
01925 VANTAG RF10'K" 0,00
01933  VANT SUP ATEND 0,00
00963  VANTAG RF11"A" 0,00
00964 VANTAG RF11'B" 0,00
00965 VANTAG RF11"C" 0,00
00966 VANTAG RF11"D" 0,00
00814  VANTAGENS RF12 0,00
00842  VANTAGENS AP12 0,00
00969  VANTAG RF12'C" 0,00
01914  VANTAG RF12"F" 0,00
01915 VANTAG RF12'G" 0,00
00913  VANTAGEM RF13 0,00
00972  VANTAG RF CAIXA 0,00
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